



رده هشتم جدول به خاطر گل نزن های شماره ۸ چه کار کردی آقای نوراللهی؟

صفحه ۷

استقلال می توانست برنده باشد اما... باتشکر از نبوغ مهدی قایدی!

صفحه ۶

اشکی که فوتبال برزیل را تکان داد

صفحه ۵



فشرده ترین فصل در تاریخ لیگ برتر

هنوز برای قضاوت زود است

صفحه ۵

رضایت مربیان از تساوی در دربی اشتباهات مدافعان استقلال، مدیون گل قایدی



سرمقاله آرمن ساروخانیان @amen7791

بازی استقلال و پرسپولیس هر چند ۴ گل داشت و هر دو مربی از تساوی راضی بودند، ولی آنچه بیش از درخشش بازیکنان دو تیم به چشم آمد، اشتباهات آنها بود. دو تیم پاس های اشتباه زیادی در میانه زمین داشتند و مدافعان روی همه گل ها مقصر بودند. در این شرایط شاید بتوان گفت که تساوی نتیجه ای عادلانه بود.

پیش از دربی پیش بینی می شد دو تیم محتاطانه بازی کنند، ولی گل زود هنگام استقلال همه را غافلگیر کرد. این گل نتیجه پرس بالای استقلال و هوشیاری ارسلان مطهری بود که توپ را در محوطه جریمه زد و ضربه ناگهانی اش به حامد لک فرصت واکنش نداد. مهاجم استقلال در پرس تبحر زیادی دارد و در بازی مقابل گل گهر هم با توپ ریایی و گرفتن بالنتی از حقیقی این توانایی را نشان داده بود.

این گل زود هنگام شرایط بازی را کاملاً تغییر داد، چرا که استقلال عادت به عقب نشینی بعد از گل زدن دارد و به پرسپولیس فرصت داد برای طراحی حملات کاملاً جلو بکشد. استقلال در تمام بازی های پیش از دربی هم موفق شده بود گل اول را بزند و معمولاً بعد از گل تعویض می دهد که با تجمع در زمین خودی دفاع کند. تیم فکری در دقایق بعد از گل چند ضد حمله خطرناک هم داشت، ولی به تدریج کاملاً عقب رفت و به خاطر این احتیاط بیش از حد بازی را به حریف داد.

با این حال پرسپولیس تا پایان نیمه اول نتوانست دروازه مظاهری را تهدید کند. آنها هر چند در گردش توپ و طراحی حملات منظم تر بودند، ولی در این دقایق مثل بازی های قبل نمی توانستند موقعیت های خطرناک زیادی خلق کنند و حملات آنها پشت محوطه جریمه متوقف می شد. در این شرایط استقلال کار سختی برای حفظ تک گل مطهری نداشت و در پایان نیمه اول با برتری به رختکن رفت.

فکری در شروع نیمه دوم دیاباته را به جای موسوی به زمین فرستاد بود تا پاسه مهاجم بازی کند و پرسپولیس را عقب براند، ولی گل زود هنگام حریف تمام معادلات را تغییر داد. به نظر می رسد استقلال می خواهد بالاتر بازی کند، ولی اشتباه ناشیانه مدافعان این تیم در پوشش به عبی اجازه داد گل تساوی را بزند.

مراد جندگ جندگ هوایی را به امیری باخت و در ادامه نادری و غلامی در پوشش این توپ ساده تعلیل کردند تا عبی صاحب توپ شود و کار را تمام کند. این گل شروع اشتباهات متوالی مدافعان استقلال بود که بیست دقیقه رویایی را برای پرسپولیس رقم زد.

فکری برای ترمیم خط دفاع دانشگر را به جای نادری به زمین فرستاد، ولی این تعویض هم نتوانست این ضعف را پوشش دهد. لحظاتی بعد از این تعویض بود که بار دیگر امیری بود که با قطع توپ هوشیارانه گل را بزند.

مراد مند و غلامی در این دقایق اکثر جنگ های تن به تن را باختند و پرسپولیس چند فرصت خوب دیگر هم داشت، ولی بی دقتی بازیکنان این تیم اجازه نداد اختلاف بیشتر شود. تعویض های بعدی فکری در خط میانی بود و اسماعیلی و شجاعیان را به زمین فرستاد، ولی استقلال کاملاً آشفته بازی می کرد و نمی توانست دروازه لک را تهدید کند. به نظر می رسد بازی برابرتری پرسپولیس به پایان برسد، ولی قایدی که روزی را می رایت سر گذاشته بود یک بار دیگر نتوانست در دربی گل بزند و در شلوغی محوطه جریمه با خونسردی کار را تمام کرد. فکری در پایان بازی خوشحال بود که اولین دربی را به عنوان سرمربی نباخته و گل محمدی هم که خط حمله تیمش در بازی های قبلی مشکل داشت، از نمایش نیمه دوم تیمش راضی بود و امید دارد که پرسپولیس با ادامه همین روند بتواند با جمع کردن امتیازات بازی های عقب مانده خودش را در جدول بالا بکشد.

ستاره بوهه برترین گلزن تاریخ شد پرش حیرت انگیز کریس رونالدو

صفحه ۵

بادبیر کلی آسیا می خواهیم به کشتی ایران خدمت کنم جدیدی: شناختی از مجامع بین المللی ندارم

صفحه ۴

دربی جذاب های پیروز نداشت

هیچکس برد را دوست نداشت



تا وقتی آدم های کوچک باشند، ادامه دادن سخت است

گل محمدی: آینده خوبی برای باشگاه نمی بینم

صفحه ۷

سوت های کرمانشاهی به سود پرسپولیس بود

فکری: شاید ترسیدیم یا استرس داشتیم

صفحه ۶

گل محمدی و فکری در تمام جریان لیگ رقابت می کنند بزرگ ترین دوئل فصل تمام نشد

صفحه ۶

بخشی از انرژی او برای ساختن تیمی بهتر صرف همین جدل ها شده است و اگر این ماجراها دنباله دار باشد، می تواند بخشی را از کارش دور کند. در نقطه مقابل محمود فکری سعی می کند در فصل اول حضورش در استقلال مربی آرام و سر به زیری برای مدیریت باشگاه باشد و مسائلش را پشت پرده حل کند، نه با اعتراض به مدیریت. گل محمدی و فکری بی تردید نه فقط در دربی بلکه در تمام جریان لیگ بزرگ ترین و مهم ترین دوئل فصل را تجربه می کنند و رقابت این دو نفر از جذابیت های این فصل لیگ برتر است. دوئل این دو مربی با پایان دربی تمام نشده است، بلکه این آغاز رقابت جاناته دومربی در فصل جاری است.

دربی استقلال و پرسپولیس یکی از تماشاگرانه ترین بازی های این فصل بود. بازی هیجان انگیز و ماجراجویانه ای که از تماشاچیان لذت بردیم و نشان از سرزندگی هر دو تیم داشت. این اما اشتباهات دو تیم را پوشش نمی دهد. استقلال اگر با تعویض هایش به خود آسیب نمی رساند، نمایش بهتری ارائه می کرد و پرسپولیس نیز اگر از فرصت هایش بهره بیشتری می برد، دیگر با گل دقیقه آخر مهدی قایدی غافلگیر نمی شد و پیروزی را از کف نمی داد. بحیثی گل محمدی در کنار جنگ اصلی در میدان، خود را درست با غلط وارد جدل با مدیریت باشگاه کرده است و البته می داند در موقعیتی حضور دارد که بازنده این جدل خواهد شد. اما فراموش نکنیم که

زده بودیم محافظت کنیم و همچنین به موقعیت های بهتری برسیم. فکری اما با تعویض هایش از سرمایه به دست آمده در بازی محافظت نکرد و تیمش را تا مرز شکست پیش برد. پرسپولیس بر خلاف احساس نارضایتی گل محمدی از بازی، اتفاقاً باید خوشحال باشد. تیمی که به خصوص در نیمه دوم از پرسپولیس دیدیم، نشان می داد که گل محمدی می تواند قهرمانها را به روزهای خوب بازگرداند و این بازگشت به اوج شاید زمان زیادی نیاز نداشته باشد. پرسپولیس اگر چه هفته های گذشته تن به تساوی داد اما خودش می توانست درک کند که تیم بهتری شده و می تواند موقعیت خود را به زودی در جدول به دلخواهش تبدیل کند.

استقلال از بازی راضی به نظر می رسد و پرسپولیس نارضایتی اش را بروز می داد. استقلال اگر نارضایتی از نتیجه دربی داشته باشد، باید به این دلیل راضی باشد که به دلیل اشتباهاتش در چندین نفرات و اشتباهات بعدی با تعویض ها، نتوانست به تساوی برسد. محمود فکری اگر چه با این جملات تعویض هایش را توجیه کرد اما واقعیت چیزی نبود که از سرمربی استقلال شنیدیم: تعویض های ما بر اساس این بود که از گلی که

حمله دسته جمعی بازیکنان استقلال به مدیران باشگاه تیم را به هم ریختند!

وریا غفوری، ارسلان مطهری، محمد دانشگر و رشید مظاهری در اقدامی هماهنگ بعد از تساوی در دربی ۹۴ علیه مدیران باشگاه استقلال مصاحبه کردند و اعتقاد داشتند سیاست های غلط آنها باعث به هم ریختن آرامش تیم شده است.

دربی جذاب ها

یادداشت محمد حاجی خانی

وقتی کرمانشاهی سوت پایان نمود دقیقه یکی از زیباترین دربی های چند سال اخیر را به صدا در آورد تقریباً هیچ یک از هواداران سرخانی ناراحت و سرخورده نبودند. گرچه این یک امتیاز دردی از هیچ یک از دو تیم دوانخواهد کرد اما نباختن دربی می تواند در به حاشیه نرفتن هر دوی آنها تأثیر گذار باشد. خصوصاً اینکه در این چند سال اخیر شاهد اهمیت جمع آوری امتیازات در رقابت های نیم فصل اول بوده ایم.

امتیازات و تفاضل گل هایی که همیشه در هفته های انتهایی نقش بسزایی در تعیین قهرمان لیگ برتر داشته است. رقابت استقلال محمود فکری و پرسپولیس بحیثی گل محمدی به نقطه عطفی در کارنامه فنی هر دو مربی تبدیل شد و این مهم در لیگ بی هیجان امسال تا این لحظه بدون حضور تماشاگران دنبال شده و بیشتر بار غرق فنی آن را فضای مجازی به دوش کشیده که بسیار قابل تقدیر است.

پرسپولیس روی اشتباه کمال کامیابی نیا و با گل ارسلان مطهری در همان دقایق ابتدایی غافلگیر شد اما عقب نکشید، سرخ ها مثل همیشه تا دقیقه نود جنگیدند و استحقاق سه امتیاز را داشتند اما محمود فکری که کادر چیره دستی در کنار دارد با تعویض فرشید اسماعیلی نتوانست از تک موقعیت به دست آمده و روی تیزهوشی مهدی قایدی بهترین بهره برداری را انجام داده و عدد یک را مقابل صفر امتیازی که تا لحظه به نمر رسیدن گل در جدول به دست آورده بود به ثبیت برساند. تک امتیازی که مسلمانا از آن با نباختن هر دو تیم در دربی اهمیت ویژه ای پیدا می کند چرا که از یک سو با توجه به حساسیت های موجود می توانست استقلال فکری را تا بدین لحظه جز در مقابل گل گهر حریف قدرتمند دیگری را از زمین رو بر نداشته بود به حاشیه ببرد و از سوی دیگر نیز ضربه سختی به پرسپولیس که پس از تاکامی در فینال آسیا وضعیت روحی ایده آلی ندارد وارد کند.

نکته مثبت برای سرخ ها که تا بدین لحظه به دلیل کمبود مهره و اشتباهات مدیریتی تاوان زیادی داده اند باز شدن پای مهاجمان این تیم به امر گلزنی بود و از طرفی شخصیت تیمی پرسپولیس را به رخ کشید.

تیمی جنگنده، تاکتیکی و جذاب که اشتیاق فراوانی برای برد دارد و این امری از حل شدن مشکل گلزنی آنها مقابل یکی از نامدارترین خطوط دفاعی لیگ برتر توپ در قایمیت جذاب در دیدار بعدی آنها برابر فولاد را می دهد. استقلال نیز با محمود فکری و همراه تمام ستارگان

Table with 16 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Shots, Goals per Game, Possession, Foul Committed, Foul Received, Corners, Offsides, Free Kicks, Penalties, Substitutions. Rows include teams like صنعت نفت آبادان, استقلال, سپاهان, تراکتور, پیکان, فولاد, گل گهر سیرجان, پرسپولیس, شهر خودرو, مس رفسنجان, نفت مسجد سلیمان, آلومینیوم اراک, سایپا, نساجی مازندران, ذوب آهن, ماشین سازی تبریز.

Table with 16 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Shots, Goals per Game, Possession, Foul Committed, Foul Received, Corners, Offsides, Free Kicks, Penalties, Substitutions. Rows include teams like صنعت نفت آبادان, استقلال, سپاهان, تراکتور, پیکان, فولاد, گل گهر سیرجان, پرسپولیس, شهر خودرو, مس رفسنجان, نفت مسجد سلیمان, آلومینیوم اراک, سایپا, نساجی مازندران, ذوب آهن, ماشین سازی تبریز.

از همه اینها که بگذریم تک تک نفرات دو تیم در این دیدار نمایشی جذاب داشتند و دوستانشان را برای ابرای دقایقی با هیجان به وجد آوردند و توقعات را برای دیدارهای بعدی بالاتر بردند. این کمترین خواسته طرفدارانی است که در این روزهای سخت به دنبال شادمانی می گردند. و بار این خواسته بردوش بازیکنان دربی ۹۴ است.